

## Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>Obec Brekov</b>			
<b>Okres</b>	<b>Humenné</b>			
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>5 000,00</b>	skutočná	<b>5 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>263,16</b>	skutočná	<b>793,95</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 263,16</b>		<b>5 793,95</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	štiepaný kameň s podložitím (andezit, hrúbka do 50 mm) - chodník	45,5	<i>m<sup>2</sup></i>	8,20	373,10
2	sadenice krov - hrab obyčajný (živý plot)	300	<i>ks</i>	3,15	945,00
3	sadenice stromov - jarabina vtáčia	7	<i>ks</i>	30,00	210,00
4	sadenice stromov - lipa malolistá	5	<i>ks</i>	32,00	160,00
5	sadenice stromov - javor mliečny	5	<i>ks</i>	48,00	240,00
6	materiál na výsadbu drevín s ukotvením (poľgulatina, kotviaca páska, ľanový pás, spojovací materiál)	17	<i>ks</i>	3,20	54,40
7	sadenice letničiek (resp. semená) - nechtík lekársky, mak vlčí, rumanček kamilkový	410	<i>ks</i>	0,40	164,00
8	sadenice trvaliek - levanduľa lekárska	7	<i>ks</i>	3,40	23,80
9	sadenice trvaliek - flox metlinatý	35	<i>ks</i>	4,15	145,25
10	sadenice trvaliek - rebríček obyčajný	85	<i>ks</i>	2,70	229,50
11	netkaná textília (záhony)	65	<i>m<sup>2</sup></i>	0,55	35,75
12	mulčovacia kôra (záhony)	3,2	<i>m<sup>3</sup></i>	95,00	304,00
13	sadenice popínavých rastlín - zimozelen väčšia	48	<i>ks</i>	2,45	117,60

14	sadenice popínavých rastlín - brečtan popínavý	48	ks	2,15	103,20
15	sadenice ozdobných krov - drieň obyčajný	7	ks	20,05	140,35
16	revitalizácia pôvodnej trávnej plochy a dosiatie trávnik (vertikutácia, dosiatie trávnych osivom)	1100	m <sup>2</sup>	1,60	1 760,00
17	lavičky – materiál na výrobu a osadenie	4	ks	98,00	392,00
18	drevené odpadkové nádoby – materiál na výrobu a osadenie	4	ks	60,00	240,00
19	informačno- náučná tabuľa - materiál na výrobu a osadenie	1	ks	91,00	91,00
20	mobilný záhon - drevený kvetináč	1	ks	65,00	65,00
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 793,95</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V \_\_\_\_\_, dňa \_\_\_\_\_

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa